— 1 —

广元市朝天区人大常委会办公室文件

广朝人常办〔2023〕7号

广元市朝天区人大常委会办公室
关于印发《广元市八届人大代表（朝天团）

联系群众方案》的通知

区人大各专门委员会、常委会各办事工作机构，各乡镇人大：

按照市人大常委会关于深入开展“三联三助”活动的部署要

求，经区人大常委会主任会议研究决定，现将《广元市八届人大

代表（朝天团）联系群众方案》印发给你们，请认真推进相关工

作，抓好贯彻落实。

市人大代表要主动进“家、站”，深入乡镇社区村组，了解

基层群众生产生活面临的问题和困难，收集民意、汇聚民智，反

— 2 —

馈、处理群众反映的问题和诉求，助推乡村振兴和基层治理现代化。

附件：广元市八届人大代表（朝天团）联系群众方案

广元市朝天区人大常委会办公室

2023年 4月 7日

— 3 —

附件：

广元市八届人大代表（朝天团）联系群众方案
代表 现任职务 联系群众

邓光志 广元市七届人大常委会主任
羊木镇金台社区：周光禄，羊木镇金笔

村：易  琳，羊木镇兰坝村：石忠诚

毛端喜 广元市委常委、组织部部长
沙河镇南华村：张兆全、付介山

沙河镇三湾村：陈凯荣

吴  勇 广元市政府副市长
李家镇永乐村：赵崇义、姚首映、

姚群英

张  阳 广元市中级人民法院院长
李家镇永乐村：刘清莲、张英华、

陈菊莲

徐贵明 广元市委组织部常务副部长
云雾山镇中坝村：王大林、王洪

均、王洪坤

杨海生 广元市财政局党组书记、局长
两河口镇永平村：刘汉才、种大

军、刘汉福

李晓东 广元市人大社会建设委员会副主任委员
大滩镇新生村：黄照华、刘志华、

刘松林

蒲泽洪 广元市人大教科文卫委副主任委员
两河口镇两河村：蔡万平、赵长

国、张桂英

俞正学
广元市委统战部副部长（兼）、市工商联

党组书记

云雾山镇鲤鱼村：马明军、郭正

平、王太正

岳先远 广元市中医医院党委书记
水磨沟镇水磨沟社区：张俊林、

曹德全、何万明

韩  勇
大唐广元风电开发有限公司党委委员、副

总经理

大滩镇自然村：陈开江、陈兴保、

徐荣珍

何  刚 广元市中医医院内三病区主任
水磨沟镇菜坝河村：王兴政、王

兴清、王兴银

张红瑛 国家统计局广元调查队价格调查科科长
麻柳乡复兴社区：侯贵林、向德

文、樊培安

黄春艳 广元市反邪教协会办公室主任
临溪乡桃树村：杨文海、杨文琚

临溪乡四新村：严金银

何通知
四川龙申建工集团有限公司董事长、四川

沃特尔管业有限公司董事长

大滩镇凤凰村：李国成、马成礼、

薛玉贵

余飞宇
朝天区委书记、曾家山旅游度假区党工委

书记（兼）

朝天镇清风路社区：赵朝华、简

鑫强、姚春莲

张  骏 朝天区委副书记、区政府区长
中子镇黎明村：甘兴红、苏华林、

冷明贤

张开翅 朝天区人大常委会党组书记、主任
羊木镇金台社区：乔发政、杜

娟羊木镇青白村：谢邦国

— 4 —

代表 现任职务 联系群众

梁  黎 朝天区人大常委会二级巡视员
曾家镇曾家社区：赵玉良、刘兴

余、刘子贵

冯大发
朝天区委常委，区政府党组副书记、副区

长（分管政府常务工作）

两河口镇两河村：胥安林、蔡桂

蓉、马文发

杨力彬 朝天区委常委、副区长
麻柳乡黄小村：孙艳林

麻柳乡石牌村：刘军高、向兴光

邝庆林 朝天区人大常委会副主任
沙河镇白虎村：张凤蓉、赵德兵、

赵义平

黄  文 朝天区政府副区长
中子镇宣河村：樊小燕、樊永全、

杨捷

董清梅 朝天区沙河镇党委书记
沙河镇罗圈岩村：何昌义、胡学

莉、侯银堂

石  英
朝天区市场监督管理局局长、农工党朝天

支部主委

李家镇永乐村：侯绍周、朱由军、

刘贤军

王国琼
朝天区文化旅游和体育局局长、民进朝天

支部主委

朝天镇烟灯村：王开清、苟登松、

张凤君

白  玉 朝天区城区幼儿园园长
云雾山镇石门村：郑大海、杨学

军、杨廷聪

鲁修奎 广元海螺水泥有限公司总经理
朝天镇明月村：李明会、杨志福、

朱均林

向  旭 广元亿航环保科技有限公司董事长
中子镇柏树村：刘克海、赵加成、

赵文燕

蒋  蓉 四川味欣食品科技有限公司董事长
中子镇印坪村：王洪川、刘华山、

杨加发

刘兴东 广元泽兴农业开发有限公司执行董事长
曾家镇毛坝村：刘兴华、李兰英、

张瑞林

张  鹏 广元市龙翔塑业有限公司车间负责人
羊木镇金顶村：张赵义，羊木镇银岭

村：郭明芳，羊木镇金台社区：杨艳

王家凯 朝天区城管执法大队大中坝中队中队长
水磨沟镇枫香滩村：王加成、王

长兵、雷素红

张小红 朝天区曾家镇中柏村党支部书记、村主任
曾家镇中柏村：李万德、鄢玉英、

周元方

陈永明 朝天区临溪乡望坪村党支部书记、村主任
临溪乡望坪村：杨文满、杨乾山

临溪乡党家村：权贵先

蔺丽苹
朝天区中子镇宣河核桃专业合作社副理

事长

中子镇宣河村：王  月、仇朋才、

杨天均

广元市朝天区人大常委会办公室          2023年 4月 7日  印发